
Dobré Ghí pro vás rádi připravujeme z českého másla, které je 
produkováno v oblastech Českomoravské vrchoviny.  

Ghí, nebo -li důkladně „přepuštěné máslo“ je ve své podstatě  
jedinečný a výživově hodnotný tuk, který má dlouhou trvanlivost, 
krásně voní a nepřepaluje se.

Ghí lze použít všude tam, kde byste použili i ostatní tuky - při 
pečení, smažení, vaření nebo jako skvělý základ vašich polévek, 
omáček a moučníků.

Dobré Ghí nemusíte uchovávat v chladničce, lze jej skladovat 
při teplotách od 0 - 20 ̊ C. Má dlouhou trvanlivost a je přirozeně 
bezlepkové.

www.dobreghi.cz

NATURAL
KOKOS
ČESNEK

CHILLI
JSEM BIO



Přehled výrobků

NATURALJSEM BIO

KOKOS ČESNEK CHILLI

DÁRKOVÉ
BALENÍ

3x60ml

220ml

60ml

450ml


